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Pressmeddelande

Delårsrapport visar på nollresultat för Regionservice

Vid servicenämndens sammanträde behandlades bland annat delårsrapporten per
augusti månad. Vidare fick servicedirektören ett uppdrag att införa ett nytt arbetssätt för
service vid Sjukhuset i Lidköping och i Tehuset vid SÄS, Borås.

Servicenämnden hade på fredagen valt att hålla sitt sammanträde på Lidköpings sjukhus.
Nämnden kombinerar ofta sina sammanträden med studiebesök för att få en bättre inblick i
verksamheten.

Nollresultat
Delårsrapporten per augusti visar att Regionservice för perioden har ett överskott på nästan 18
miljoner kronor och att resultatet för hela året bedöms bli noll. Bland annat framgår att antalet
anställda årsarbetare har minskat något liksom sjukfrånvaron jämfört med samma period förra
året.

Delårsrapporten tar återkommande upp nödvändigheten av att utveckla leveranserna av
servicetjänster för att bättre uppnå krav och möta behov. Bland annat framgår att dagens
leveransmodell för måltider inte är ändamålsenlig.

Uppdrag utveckla Servicepaket
Servicedirektör Sten Axelsson fick av servicenämnden i uppdrag att tillsammans med
Skaraborgs sjukhus och Södra Älvsborgs sjukhus, SÄS, utveckla och införa så kallade
Servicepaket. Paketen innebär att servicetjänsterna standardiseras och levereras av 
serviceteam. I paketen ska främst materialförsörjning, lokalvård och måltider ingå.
Servicepaket införs i Lidköping och Tehuset vid SÄS, Borås vid nyår.

Parallellt med införandet av Servicepaket ska enligt uppdraget en utveckling ske av VGR:s
måltidsprocess som huvudsakligen inriktar sig på produktionen av maten. Dagens sjukhuskök
uppfyller inte krav och behov och därför måste ett nytt koncept arbetas fram. Arbetet ska ske i
ett brett samarbete inom Västra Götalandsregionen.

I uppdraget som gavs till servicedirektören ska Regionservice även öka sin service när det
gäller materialförsörjningen på alla vårdavdelningar på regionens sjukhus. Regionservice
personal ska avlasta vårdpersonal genom att ta ett större ansvar för bland annat påfyllnad av
förråden.

De nya arbetssätten kommer att följas upp noggrant och en utvärdering ska göras om ett år.
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